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Suunaviida nr 636 paigaldamisest  

Austatud pr Reelika Isakar 

 

Esitasite Transpordiametile 22.08.2025 taotluse loa saamiseks ettevõtte suunaviida 

paigaldamiseks riigiteele nr 15 Tallinna-Rapla-Türi tee km-le 96,66 vasakule poole ohutussaarele. 

Suunaviidaga soovisite teavitada liiklejaid kodukoristus- ja kolimisteenust osutava ettevõtte R&E 

Invest OÜ asukohast aadressil Väike-Pärnu tn 15. 

 

Oma vastuskirjaga 26.08.2025  nr 7.1-6/25/13975-2 teavitas Transpordiamet Teid, et avalikele 

teedele suunavate liiklusmärkide paigaldamist reguleeriva Majandus- ja taristuministri määruse 

„Tähistatavate teede liigid, juhatus- ja teeninduskohamärkide paigaldamise kord ning 

sihtpunktidele viitamise süsteem“ § 9 lg 7 kohaselt juriidilise isiku suunaviit nr 636 paigaldatakse 

ainult vahetult märgil näidatud isiku või asutuse juurde suunduva teega lõikumise kohale ehk 

viimasele pöördekohale ning märki ei kasutata teekonna näitamiseks. Nimetatud määrus on leitav: 

https://www.riigiteataja.ee/akt/111072015005?leiaKehtiv 

 

Ühtlasi selgitas Transpordiamet oma kirjas, et Tallinna-Rapla-Türi tee ja Väike-Pärnu tänava 

ristmikul ei ole viimane asutusse pöördekoht, vaid viimane pöördekoht asub Väike-Pärnu tänaval 

ning seetõttu ei saa ülalnimetatud määruse nõuetest tulenevalt Tallinna-Rapla-Türi tee ristmikule 

antud viita paigaldada. Viit on võimalik paigaldada Väike-Pärnu tänavale viimasele pöördekohale. 

 

29.08.2025 edastatud e-kirjadega soovisite täpsustada, kuidas on teistel ettevõtetel lubatud 

analoogselt suunaviitasid paigaldada, mis ei asu viimasel asutusse pöördekohal, vaid kaugemal. 

Tõite näitena Türi linnas Tööstuse ja Tolli tänavate ristmikul asuvad suunaviidad.  

Selgitasime Teile, et antud näitena toodud viidad ei asu riigiteel, vaid kohaliku omavalitsuse teel 

ja sinna Transpordiamet nende paigaldamiseks luba ei ole andnud. Seega ei ole Transpordiametil 

informatsiooni, kas antud viitade paigaldamiseks on luba olemas või kas antud viidad on 

paigaldatud eelnimetatud määruse tingimustele vastavalt.  

 

15.12.2025 edastasite Transpordiametile e-kirjaga korduvpöördumise, milles märgite, et soovite 

endiselt luba ettevõtte  suunaviida paigaldamiseks ning väidate, et Transpordiamet on suunanud 

Teid loa saamiseks valla poole ning vald omakorda Transpordiameti poole.  

 

Märgime, et Transpordiamet ei ole Teid kohaliku omavalitsuse poole suunanud, vaid selgitas Teile, 
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et Teie poolt näitena esitatud suunaviidad asuvad kohalikel (valla) teedel, mistõttu Transpordiamet 

nende paigaldamiseks ei ole luba andnud. Küll aga annab Transpordiamet liiklusmärkide 

paigaldamiseks lubasid riigiteedele. Juhul muidugi, kui õigusaktidest tulenevalt on võimalik 

konkreetsesse kohta paigaldamiseks luba anda. 

 

Nagu eelpool selgitatud, siis märk 636 paigaldatakse ainult vahetult märgil näidatud isiku või 

asutuse juurde suunduva teega lõikumise kohale ehk viimasele pöördekohale. Märki ei kasutata 

teekonna näitamiseks, välja arvatud, kui tee liikluse põhiosa moodustab selle isikuga või asutusega 

seotud liiklus. 

 

Transpordiamet on jätkuvalt seisukohal, et kuna viimane asutusse pöördekoht aadressile Väike-

Pärnu tn 15 on Väike-Pärnu tänavalt, mitte riigiteelt nr 15 Tallinna-Rapla-Türi tee, siis riigitee nr 

15 Tallinna-Rapla-Türi tee ja Väike-Pärnu tänava ristmikule suunaviita nr 636 paigaldada ei saa. 

 

Kuna Väike-Pärnu tänava liikluse põhiosa ei moodusta Teie ettevõttega seotud liiklus (Väike-

Pärnu tänav on läbiv linnatänav), siis ei ole võimalik rakendada ka määruses nimetatud erandit.  

 

Otsus jõustub teatavakstegemisest ja selle peale on võimalik esitada vaie Transpordiametile (Valge 

4, 11413 Tallinn, info@transpordiamet.ee) 30 päeva jooksul vastavalt haldusmenetluse seadusele 

või kaebus halduskohtule. 
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